
CENTRUL JUDEŢEAN DE RESURSE .Şl 
ASISTENTA EDUCAŢIONALA DRAGON'

Sir.Aurcl Vlaicn nr.26 Bis 
Cod fiscal IN657250

I clctoir 036X - 00X166 I-ax O26N-46O04-I 
['-mail' cjracbx to r/ yahoo com

h o t a r a r e a
nr. 10 din 28.06.2018

C onsiliul de Administraţie al Centrului Judeţean de Resurse şi Asistenţă I ducaţională 
Braşov reunit în şedinţa ordinară din data de 28.06.2018. în conformitate eu prevederile Legii 
nr. 1/201 I cu modificările şi completările ulterioare şi ( ) M I.N  4610/22.00.2014 - metodologia 
cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile de învăţământ 
preuniversitar. eu modificările şi completările ulterioare.

Având în vedere:

• Raportul asupra calităţii sen iciilor educaţionale specializate furnizate de către C JR A L

• Aprobarea graficului de permanenţă pentru C JR A R  Braşov pe perioada vacanţei de vară 
I iulie-3 I august 201 8.

• Numirea persoanei cu delegaţie pe perioada concediului directorului.

• Diverse, 

emite prezenta:

H O T Ă R A  RF.

Art. 1 Se prezintă şi se aprobă de către membrii C.A raportul asupra calităţii serviciilor 
educaţionale furnizate de către C JR A L  Braşov .
A rt.2. Se aprobă în unanimitate de către membrii C.A. gralîcul de permanenţă pentru C JR A L  
Braşov pe perioada vacanţei de vară I iulie- 31 august 2018.
A rt.3. Se aprobă în unanimitate de către membrii C.A. următoarele cadre didactice numite cu 
delegaţie pe perioada concediului d-nei director, acestea fiind: d-na prof. Puia Maria. d-na prob 
Marcu Ciratiela. d-na prof. Incz.e Rodiea. d-na prof. luga Marcela.

Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţa tuturor celor interesaţi şi se afişează pe pagina de 
internet a C JR A L  Braşov.

Braşov

Secretar C.A.


